



# Zuggi Ejendomme ApS

Hasserisvej 137, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 28 61 90

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Palle Ørtoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zuggi Ejendomme ApS Hasserisvej 137 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 28 61 90
	Stiftet: 7. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Ørtoft, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Zuggi Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.164 t.kr. mod 1.126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.163.978</b>	<b>1.126</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	193.225	-620
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.357.203</b>	<b>506</b>
Andre finansielle indtægter	142	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-446.870	-170
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.475</b>	<b>336</b>
Skat af årets resultat	-200.301	-74
<b>Årets resultat</b>	<b>710.174</b>	<b>262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	710.174	262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>710.174</b>	<b>262</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	15.500.000	17.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.500.000</u>	<u>17.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.500.000</u></b>	<b><u>17.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	10.099	13
Tilgodehavender i alt	<u>10.099</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger	<u>10.098</u>	<u>1.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.197</u></b>	<b><u>1.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.520.197</u></b>	<b><u>18.325</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125
	6.693.152	5.983
	<b>6.818.152</b>	<b>6.108</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	305.143	217
	<b>305.143</b>	<b>217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	3.656.157	4.803
	69.543	108
3	3.725.700	4.911
3	304.292	518
	13.480	34
	17.000	11
	4.061.059	6.193
	111.936	205
	163.435	128
	4.671.202	7.089
	<b>8.396.902</b>	<b>12.000</b>
	<b>15.520.197</b>	<b>18.325</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	253.776	117
Andre finansielle omkostninger	193.094	53
	<b>446.870</b>	<b>170</b>

## 2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme omfatter centralt beliggende kontor- og boligejendomme i Aalborg og Nørresundby. Ejendommenes værdi er opgjort på baggrund af et realiseret driftsafkast på t.kr. 1.006 og en afkastfaktor på 6,52%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
0,50%	14.401	15.500	-1.099
-0,50%	16.781	15.500	1.281

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.960.449	304.292	3.656.157	2.314.025
Deposita	69.543	0	69.543	0
	<b>4.029.992</b>	<b>304.292</b>	<b>3.725.700</b>	<b>2.314.025</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	15.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	193.225

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 54 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme med en bogført værdi på 7.400 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zuggi Holding ApS, CVR-nr. 10151368, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
